Наставно ливче-Простории  и предмети во домот

Име и презиме_______________
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Поврзи ги предметите со просторијата во која се наоѓаат!

кујна

       дневна соба

[image: image3.jpg]



[image: image4.jpg]



                трпезарија
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                               спална соба
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                              тоалет
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                              детска соба

